
入 札 執 行 日

番 号 ・ 業 務 名

施 行 場 所

順位

1 125

2 127

3 133

4 170

5 173

6 174

7 177

8 198

9 206

10 落札 235

※契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額（消費税の対象外の金額が含まれる場合は、
消費税の課税対象金額）に、当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未
満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

アジア航測株式会社 青森営業所 3,640,000

朝日航洋株式会社 青森営業所 3,950,000

株式会社パスコ 八戸営業所 4,020,000

新産測量株式会社 3,900,000

東日本総合計画株式会社 青森営業所 3,970,000

南部シビルコンサルタンツ株式会社 4,020,000

国際航業株式会社 青森営業所 4,000,000

株式会社太陽測量設計 4,020,000

株式会社コサカ技研 4,020,000

エイト技術株式会社 4,000,000

おいらせ町 全域

予定価格(税抜) 金　4,020,000 円

最 低 制 限 価 格 

（ 税 抜 ） 金　3,107,000 円

入 札 者 氏 名

入 札 書 記 載 金 額 （ 円 ）

入 札 結 果
備 考

金 額

指名競争入札結果表

令和 5年 8月21日

委託第321号 おいらせ町家屋経年異動判読調査業務委託


